令和    年    月    日

          出 張 （ 赴 任 ） 命 令 証 明 書

兵庫県旅券事務所長  殿

所属会社等の名称

                 所 在 地

                 電話番号     （    ）

                          代表者役職･氏名

 下記のとおり出張（赴任）を命令したことを証明いたします。

 記

１ 渡航者役職・氏名

２ 渡航目的

３ 渡航先国

４ 渡航期間    令和    年    月  ～  令和    年    月

５ 渡航者に帯同する者（家族・親族）    □ 有り   □ 無し

   有りの場合は、以下に氏名及び渡航者から見た続柄を記入してください。

   氏名                    続柄

   氏名                    続柄

   氏名                    続柄